МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (Двадцать седьмое заседание второго созыва)

От 30 мая 2011 года №100
О применении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждении Бегуницкого сельского поселения  Волосовского  муниципального района, утвержденного решением совета депутатов от 24.12.2010. -№87
В связи с принятием Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального  района  Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Считать недействующим Положение о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений Бегуницкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Бегуницкого сельского поселения и внесения в них изменений, утвержденного решением совета депутатов от 24.12.2010. №87 в части порядка создания, реорганизации и ликвидации учреждений Бегуницкого сельского поселения  Волосовского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Бегуницкий вестник».
Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение .
В.В. Давыденко